N0 € POTREBN
QRATORL POLIE 201 =

15.-30. JUNIT

Spletni naslov za prijavnico
www.zupnija-ljpolje.si/obvestila/oratorij-2018
*Ce spletne prijavnice ne morete izpolniti, lahko
prijavo naredite osebno v zupnijski pisarni.

Prosimo, da prispevke prinesete osebno v
zupnijsko pisarno oz. v skrajnem primeru oddate v
nabiralnik pri zupni$cu v zaprti kuverti, na kateri
piSe ime in priimek otroka,
do vklju¢no 15. junija 2018.

Prijava bo zakljucena, ko bo izpolnjena tako
elektronska prijava kot tudi pla¢an prispevek.
Prispevki:
prvi otrok: 25€
drugi otrok: 20€
tretji otrok: 15€

Ce zelite, lahko prispevate kaksen evro ve¢, da
bomo lazje pokrili stroske. Organizacija oratorija je
povezana z velikimi denarnimi sredstvi, zato se
obracamo na morebitne sponzorje, da nas po
svojih moceh podprete. Veseli bomo tudi kakSnega
presenecenja (peciva, sladkarij). Prosimo vas, da
nas o svoji nameri pravocasno obvestite.

Ce zaradi socialnih in drugih razlogov ne morete
placati celotnega prispevka, se osebno posvetujte

z zupnikom.

Otrok mora vsak dan prinesti s sabo malico.

700

800

900
1000
10
1048
118

800
900
915
945
1000
1100
123
1300
15
15%

1600
1615

1630
1800
1815

1900
2000
2015

PROGRAM
YONEDELTEK

zbiranje animatorjev
zbiranje otrok

sveta masa

molitev, himna, dvig zastave
uprizoritev zgodbe

skupna kateheza

delavnice

* isto kot v nadaljevanju

TOREK - PETEK

zbiranje animatorjev
zbiranje otrok

molitev, himna, dvig zastave
uprizoritev zgodbe
kateheza, delo v skupinah
delavnice

molitev, malica, odmor
velika igra

spust zastave

‘Nasvidenje’

508074

zbiranje otrok

molitev, himna, dvig zastave
program presenecenja
priprava na sveto maso
pevska vaja v cerkvi

sklep s sveto maso

ogled oratorijske razstave
oratorijska igra na dvoriscu

*|zlet bo predvidoma v CETRTEK.

Kontakt
za kakrsnakoli vprasanja, tezave, obvestila

Lucija Parkelj
040 872 852
lucija.parkelj@gmail.com
Nika TomsSe
040 336 961
tomse.nika@gmail.com
Gospod zupnik
041752 989
janez.bernot@zupnija-ljpolje.si



